
令和3年8月19日

ジュニアテニスクラブ代表者 各位

近隣ジュニアクラブ・スクール会員 各位

第 22 回チャオテニス開催日の変更について

安来テニス協会

会 長  永見　健

　拝啓 日頃より当協会の諸事業に対し格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、9月23日(木祝日)テニスの日に開催予定でした“第22回チャオテニス”は

昨今の新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、開催日を10月10日(日)

に変更する事としました。

近隣ジュニア選手、指導者、保護者の皆様には、日程が迫っての変更となり

大変申し訳ありませんが、ご理解いただきますよう宜しくお願い致します。

　なお、開催要項は9月10日(金)にご案内する予定にしていますが、今後の新

型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により再延期または中止する場合が

ありますのでご承知おきくださいますよう、お願い申し上げます。

敬具


